國立高雄應用科技大學附設進修學院
105 學年度學生議會第五次會議 會議記錄

開會時間：106 年 3月 26 日(星期日) 中午 12 時 10 分整。

開會地點：本校育賢樓 育 401 教室。

主    席：陶議長皓明

壹、 主席致詞

議長:15 屆學生議會議員任期至 106 年 4月 30 日止，故今日邀請 16屆議員與

     會觀摩，除進行任務交接外另於會議中進行 16屆議長選舉。在剩餘任期

     中希望將經驗傳承外，也冀望新任議長能帶領新成員將議會功能彰顯，不

     負同學期望。

貳、 提案討論

提案一

案由：學生議會第 16屆議會議員介紹。

      第16屆議員： 機三甲李建福、土三甲朱生智、工三甲郭家樺、觀三甲蘇莉晴、

      企三甲蘇珮瑜、會三甲陳仕展、金三甲邱保瑋、應三甲黃奕銓、

      國三甲曾柏喬、電三甲莊家誠。

提案二

案由：第 16 屆學生議會議長選舉。

被提名同學:機三甲李建福; 會三甲陳仕展。

表決結果  :機三甲李建福同學以 8票當選。另副議長由議長指定會三甲陳仕展擔

           任。另會計於 16 屆議會運行後再行決定人選。

提案三

案由：第 15 屆學生議會經驗傳承分享及討論。

1:建議議員分組共同審核各社團預算及經費使用，且要避免負責議員與社團領導人同

  系以避嫌。

2:學生社團幹部皆為無給職，惟秉持為同學服務之精神。在業務討論時，雖議會須保

  持公正不阿之精神，但溝通時應儘量保持以和為貴，並以協助各社團順利運作，預

  算合理使用，支出據實呈報為原則。

貳、 臨時動議

何主任:編輯社於學年預算中編列 3萬元之經費供全校性月會使用，但已向校長以簽

呈方式爭取由學校支應相關費用，但簽呈尚在簽准中。若順利通過，則本次月會費用

由學校支出，不予動支編輯社預算。

案由:本次月會費用是否由編輯社預算支出。

決議:參加議員一致通過先保留預算，若之後學校經費核發後再予回補編輯社。

肆、上級指導

何主任:今日最高興的應該是 15屆議員，因為可以將重責大任交給 16 屆議員。除了

       恭喜 16 屆當選議員及議長外，也希望能繼續將學生議會優良傳統延續下去。

伍、散 會